e Pavimentação Ltda, CNPJ nº 21.506.432/0001-49. Objeto: Conclusão de 
Construção de Unidade Básica de Saúde da Família, Rio Pracuúba Grande, 
Localidade Estância, Zona Rural, São Sebastião da Boa Vista, Pará, proposta 
FNS nº 11506.4870001/14-003. Valor Total: R$ 1.050.148,87 (Um milhão 
cinquenta mil cento e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos). Data 
da Assinatura: 11/11/2025. Vigência: 12(doze) meses.

Protocolo: 1268086

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE URUARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2025-00058 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 920250058